MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

  RESOLUÇÃO Nº. 176 DE 20 DE NOVEMBRO DE 2014.

      O  CONSELHO  DE  ENSINO,  PESQUISA,  EXTENSÃO  E
CULTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de
suas  atribuições  legais  e  considerando os  Pareceres  nºs.  51,59 e  67/2014 da Câmara  de
Ensino de Graduação  RESOLVE:

Aprovar  os  PROJETOS  DE ENSINO  DE GRADUAÇÃO  sem  ônus,

conforme segue:

TITULO COORDENADOR UNIDADE
ACADEMICA

Curso de matemática financeira com uso da Cal-
culadora HP12C

Eduardo Luis Ca-
sarotto

FACE

Conhecendo as instituições que orientam a gestão
administrativa, pedagógica e legal das escolas de
educação básica no município de Dourados/MS.

Hiraldo Serra FAED

Material Didático para a disciplina Eletrônica Di-
gital

Rodrigo
Yoshikawa

Oieras

FACET

PDCA – Empresa Junior Jane Correa Alves
Mendonça

FACE

Profª. Drª. Marlene Estevão Marchetti
Presidente em exercício

	RESOLUÇÃO Nº. 176 DE 20 DE NOVEMBRO DE 2014.